РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ «САФРОНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 12 марта 2020 года № 21

с. Яренск

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией муниципального образования «Сафроновское» и должностных лиц, уполномоченных на проведение соответствующего вида муниципального контроля

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 26.12.2008 года  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом МО «Сафроновское», Решением Совета Депутатов МО «Сафроновское» от 28.02.2020 года № 104 «Об утверждении Положения о порядке ведения перечня видов муниципального контроля МО «Сафроновское» и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление», Администрация МО «Сафроновское» постановляет:
1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией муниципального образования «Сафроновское» и должностных лиц, уполномоченных на проведение соответствующего вида муниципального контроля (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации МО «Сафроновское» safronovskoe-adm.ru, опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов муниципального образования «Сафроновское».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о.Главы МО «Сафроновское»                                                   Т.В.Никитина

Утверждён
Постановлением Администрации
МО «Сафроновское» от 12 марта 2020 года № 21

Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией муниципального образования «Сафроновское» и должностных лиц, уполномоченных на проведение соответствующего вида муниципального контроля
	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля, осуществляемого Администрацией МО «Сафроновское»
	Должностные лица Администрации, уполномоченные на проведение соответствующего вида муниципального контроля
	НПА, регламентирующий порядок осуществления контроля

	1
	Муниципальный контроль за соблюдением правил благоустройства на территории МО «Сафроновское»
	Глава МО «Сафроновское»,
Заместитель Главы МО «Сафроновское»
Главный специалист по благоустройству администрации МО «Сафроновское»
	Постановление Администрации
муниципального образования «Сафроновское» от 08 апреля 2019 года  № 25
Об утверждении административного регламента
осуществления муниципального контроля
за соблюдением правил благоустройства территории муниципального  образования «Сафроновское»

	2
	Муниципальный контроль в области торговой деятельности на территории МО «Сафроновское»
	Глава МО «Сафроновское»,
Заместитель Главы МО «Сафроновское»
Главный специалист по благоустройству администрации МО «Сафроновское»
	Постановление администрации МО «Сафроновское» от 24 ноября 2016 года № 85
Об утверждении Административного регламента
осуществления муниципальной функции муниципального контроля в области торговой деятельности